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Pohjois-Savon hyvinvointialue valmistelee palvelujärjestelmän uudistusta 
osana talouden sopeuttamistoimia. Palvelujärjestelmän 
uudistamisohjelmassa valmistellaan neljää kokonaisuudistusta: 
R1. Vastaanottotoiminnan ja alueellisen erikoissairaanhoidon sekä 
aikuissosiaalityön uudistus 
R2. Osastohoidon, asumisen ja kotiin vietävien palveluiden uudistus 
R3. Perhe- ja vammaispalveluiden uudistus 
R4. Yliopistollisen sairaalan uudistus 
 
Valmistelun tässä vaiheessa Pohjois-Savon aluehallitus pyytää Pohjois-
Savon kunnilta lausuntoa vastaanottotoiminnan ja alueellisen 
erikoissairaanhoidon sekä aikuissosiaalityön uudistuksesta (R1) ja 
osastohoidon, asumisen ja kotiin vietävien palveluiden uudistuksesta (R2). 
Valmistelu on tehty viranhaltijatyönä ja kyseessä on luonnos, jota 
muokataan sidosryhmien kuulemisen ja annettujen lausuntojen 
perusteella. Kunnanhallituksen pitää antaa Siilinjärven kunnan lausunto 
hyvinvointialueelle 30.4.2024 mennessä. 
 
Siilinjärven kunta on lausunnon valmistelussa kuullut vanhus- ja 
vammaisneuvostoa ja kuntalaiset ovat voineet keskustella Siilinjärven 
osallisuusalustalla 18.3.-14.4.2024 ja antaa omat näkökulmansa kunnan 
lausunnon valmisteluun. Hyvinvointijaos on pitänyt iltakoulun 3.4.2024, 
josta on koottu hyvinvointijaoksen näkemykset lausunnon valmistelutyön 
pohjaksi. Lausuntoluonnos on esityslistan liitteenä.  
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: päätösten vaikutusten ennakkoarviointia ei tarvita, koska 
kyseessä on lausunto. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy lausuntoluonnoksen kunnan lausunnoksi Pohjois-

Savon hyvinvointialueen palvelujärjestelmän uudistuksesta. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Merkitään, että Merja Rautiainen, Risto Daavitsainen ja Terhi Holm 
jääväsivät itsensä (hallintolaki 28 §, yhteisöjäävi) ja poistuivat tämän asian 
käsittelyn ajaksi klo 17:22 - 17:31. 
 
Merkitään, että Anna Huttunen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 
jälkeen klo 17:31. 

 
 
 


